12 июля 2024 года прошло заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения - город Россошь.
На комиссии рассматривались вопросы:

	№ протокола
	Дата и время заседания комиссии
	Повестка дня
	Решение

	2
	12.07.2024
14-00
	[bookmark: _GoBack]О результатах предоставления справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальным служащим (по инициативе муниципального служащего, представившего письменное пояснение о представлении неполных сведений о счетах в банках за 2022 год.)
	Нарушение признано  малозначительным и несущественным.
В целях соблюдения требований антикоррупционного законодательства в части предоставления сведений о доходах муниципальному служащему указано на недопустимость его нарушений в дальнейшем.